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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder, stikprøvevis målt opbevaringstemperaturer i køle- og
fryseenheder, opbevaring af tørvarer, opbevaring samt
adskillelse af kølekrævende fødevarer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af arbejdsborde, emfang, hylder
med tørvarer, ovn, toaster samt renholdelse af køleskabe.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Vedligeholdelse af produktionslokale herunder
emfang, borde, ovn og hylder.
Generelt vejledt om reglerne for skadedyrssikring. Konkret
vejledt om muligt løsningforslag for eftergang af døren der er
ud af til.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret: Dokumentation for
aktiviteten nedkøling.
Følgende er konstateret: Virksomheden har sat frekvesen af
dokumentationen til en gang om måneden, de har sidst
dokumenteret i august 2020, men ikke i september 2020 og
kan forsat nå det i indeværende måned. Virksomheden har
risikoanalyse for nedkøling samt mundtlig procedure for
håndtering af nedkøling.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
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som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt for reglerne for dokumentation af kristiske kontrolpunkter.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperatur og varmebehandling fra uge 36 til dags dato.
Virksomheden har redegjort for frekvens for dokumentation 1 gang pr måned, ingen anmærkninger.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af kontrolrapport
i indgange til virksomheden.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR-nummer.
Særlige mærkningsordninger: Følgende er konstateret: Virksomheden har fremvist dokumentation for regnskab
for 1. og 2. kvartal som overholder økologiprocenten. Dog har virksomheden i begge kvartaler medregnet en
enkelt forkert måned fra et øvrigt kvartal. Ud fra bilag vurderes det, at økologiprocenten overholdes trods
medregede forkerte måneder. Fremadrettet vil virksomheden sørge for at de korrekte måneder opgøres i
kvartalerne .
Vurderet mængden af økologiske fødevarer på lager, set dokumentation for regnskab for 1. og 2. kvartal samt
overholdelse af økologiprocenten.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for det økologiske spisemærke.


